Organisationseinheit, Datum, Telefon
400, 18.12.2013, 23 40

An das
Amt fiir Finanzen und Beteiligungen (200.2)

Veranderungsliste Haushaltsplanaufstellung 2014 - 2017

(Finanzplanung, investive MaBRnahmen)

nach Beratungen in den Bezirksvertretungen / Fachausschiissen

Anlage 2

Amt

Bezeichnung der MaRnahi

NKF:

PSP-Element

2014

Verpflichtungsermachtigung

2015

2016

2017

Ansatz
alt (D20)

Ansatz
neu

Saldo

Ansatz
alt (D20)

Ansatz
neu

Saldo

Ansatz
alt D20)

Ansatz
neu

Saldo

Ansatz
alt (D20)

Ansatz

Saldo

Ansatz
alt (D20)

Ansatz
neu

Saldo

Erlauterung

400

MaRnahmen zur Inklusion
(behindertengerechte
Ausstattung) an Schulen 2014

78310001

17.002380.710

500.000

300.000

-200.000

Kiirzung im Rahmen der
Finanzierung der Sanierung des
Freibads Gadderbaum

400

MaRnahmen zur Inklusion
(behindertengerechte
Ausstattung) an Schulen 2015

78310001

17.002381.710

500.000

500.000

500.000

500.000

Ausweisung einer VE fiir 2015

400

MaRnahmen zur Inklusion
(behindertengerechte
Ausstattung) an Schulen 2016

78310001

17.002575.710

500.000

500.000

400

MaRnahmen zur Inklusion
(behindertengerechte
Ausstattung) an Schulen 2017

78310001

17.002831.710

500.000

500.000
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